indicat al lot 

2% de la quota mensual 

total per cada mes de 

desviació  

Tots  

Taula 9 Penalitzacions. 

4 PRESSUPOST I FACTURACIÓ 

Taula 10 Pressupost desglossat per lots

S'estableix com a pressupost base de licitació la quantitat de TRES-CENTS UN MIL CINC-

CENTS TRENTA-DOS EUROS (301.532,00 €), IVA exclòs. Aquest pressupost es genera a 

partir dels costos directes pels diferents lots més els costos corresponent als costos 

Unitat Preu/Unitat Quantitat Total

Gestió 16.872,00 €

Preparació Marc de Treball Hores 66,00 €         40 2.640,00 €